CXIII.

¶ Alleluia.

Dilexi quoniam exaudiet Dominus uocē orationis meae.
 Quia inclinauit aurem suam mihi, & in diebus meis inuocabo.
 Circumdederunt me dolores mortis, & pericula inferni inuenerunt me.
 Tribulationem & dolorem inueni, & nomen Domini inuocaui.
 O Domine libera animam meam, misericors Dominus & iustus, & Deus noster miseretur.
 Custodiens paruulos Dominus, humiliatus sum & liberauit me.
 Conuertere anima mea in requiem tuam, quia Dominus benefecit tibi. Quia

Quia eripuit animam meā de morte, oculos meos a lachrymis, pedes meos a lapsu.
Placebo Domino in regione uiuorum.

CXV.

¶ Alleluia.

CRedidi propter quod locutus sum, ego autem humiliatus sum nimis.
Ego dixi in excessu meo, ois homo. Quid retribuam Dño, pro omnibus quæ retribuit mihi?

Calicem salutaris accipiam, & nomen Domini inuocabo.

Vota mea Dño reddā coram omni populo eius, preciosa in cōspectu Dñi mors sanctorum eius.

O Domine quia ego seruus tuus, ego seruus tuus & filius ancillæ tuæ.

Dirupisti uincula mea, tibi sacrificabo hostiam laudis, & nomen Domini inuocabo.

Vota mea Dño reddā in cōspectu ois populi eius, in atrijs domus Dñi in medio tui Hierusalē.

CXVI.

¶ Alleluia :

LAudate Dominum omnes gentes, laudate eum omnes populi.

Quoniā cōfirmata est super nos misericordia eius, & ueritas Dñi manet in æternum.

L 3

CXVII

PSALTERIVM.

CXVII.

Alleluia.

Confitemini Domino quoniam bonus,
quonia in seculum misericordia eius.
Dicat nunc Israel quoniam bonus, quonia
in seculum misericordia eius.
Dicat nunc domus Aaron, quoniam in seculum
misericordia eius.
Dicant nunc qui timent Dominum, quoniam in
seculum misericordia eius.
De tribulatione inuocaui Dominum, & exaudi-
uit me in latitudine Dominus.
Dominus mihi adiutor, non timebo quid faciat
mihi homo.
Dominus mihi adiutor, & ego despiciam inimi-
cos meos.
Bonum est confidere in Domino, quam confide-
re in homine.
Bonum est sperare in Domino, quam sperare in
principibus.
Omnes gentes circuierunt me, & in nomine Do-
mini quia ultus sum in eos.
Circudantes circudederunt me, & in nomine
Domini quia ultus sum in eos.
Circudederunt me sicut apes, & exarserunt sicut i-
gnis in spinis, & in nomine Domini quia ultus sum in eos.
Impulsus euersus sum ut caderem, & Dominus sus-
cepit me.

Form-

Fortitudo mea & laus mea Dominus, & factus est mihi in salutem.

Vox exultationis & salutis, in tabernaculis iustorum.
 Dextera Dñi fecit uirtutem, dextera Domini exaltauit me, dextera Dñi fecit uirtutem.

Non moriar sed uiuam, & narrabo opera Dñi.
 Castigans castigauit me Dominus, & morti non tradidit me.